PREFEITURA MUNICIPAL OE

Belém
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N.« 016/2017

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
MEMBROS DO CONSELHO DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DESTE
MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BELÉM, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, e com conformidade com a Lei Municipal N.° 047/2007;

DECRETA:

Art. 1°. Ficam nomeados os membros do Conselho de

Alimentação Escolar, representantes dos Órgãos abaixo relacionados, nas
pessoas cujos nomes encontram-se elencados no presente Decreto;

I. Representantes do Poder Executivo:

Titular: Flauberthy Almeida Lima Espinola CPF: 059.185.474-01;
Suplente: Maria do Rosário da Silva Nunes CPF: 509.627.874-34.

O. Dois representantes dos Profissionais de ensino da Rede Municipal:

Titular: Maria José de Lima Pinheiro Santos CPF: 034.722.614-04;

Suplente: Maria José Barbosa da Silva CPF: 038.005.724-78;

Titular: Edilma Lacerda da Silva CPF:033.254.494-09;
Suplente: Adriano Cardoso da Silva CPF: 000.102.614-35.

m. Dois representantes de Pais de Alunos:

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Belém
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
GABINETE DA PREFEITA

Titular: Maria Josiene Mendes Silva CPF: 043.279.044-65;
Suplente: Mônica Amaro da Silva CPF; 060.917.194 -16.

Titular: Maria do Socorro Reinaldo da Silva CPF: 082.632.087-26;
Suplente: Danielle Custodio da Silva CPF: 095.569.294-60.

IV. Dois representantes da Sociedade Civil - Associação Rural:

Titular: Josefa Barbosa de Oliveira CPF: 037.990.074-23;
Suplente: Mariluce Rodrigues Costa CPF: 094.625.227-07;

Titular: Ana Maria Bento dos Santos CPF: 087.678.064-81;
Suplente: Josinaldo Cândido de oliveira CPF:033.750.614-04.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de publicação,

revogadas as disposições em contrário, especialmente o Decreto n." 10

/20I7, de 29 de maio de 2017.

Belém, 19 de julho de 2017.

RENATA CHRISTÒWE FREÍTAS BE SOUZA LIMA BARBOSA
PREFEITA MUNICIPAL

Registre-se

Publique-se